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weberfloor Protect, krunt ja 
viimistlusaine

KAITSEV MATTVIIMISTLUSEGA PU-
VIIMISTLUSAINE VÄRVILISTELE 
MINERAALIPÕHISTELE 
TASANDUSSEGUDELE
• Krunt imendub hästi aluspinda
• Tagab viimistluskihiga suurepärase nakkumise
• Rõhutab tasanduskihi pinna individuaalset tekstuuri ja 

mineraalipõhisele tootele iseloomulikku välimust;
• Toimib tiheda ja tugeva kattekihina, andes põrandale 

kauakestva kaitse

TOOTEKIRJELDUS
Kaitsev mattviimistlusega  PU-viimistlusaine värvilistele 
mineraalipõhistele tasandussegudele, nagu weber.vetonit 
4650  või weber.vetonit 4655. 

KASUTUSALA
Värviliste mineraalsete tasandussegudega valatud põran-
date kruntimiseks ja lõppviimistluseks. Toimib tiheda ja 
tugeva kattekihina, andes põrandale kauakestva kaitse.

ALUSPIND
Aluspõrandal lastakse enne kruntimist tavatingimustes 
lõplikult kuivada. Töödeldav pind peab olema enne krundi 
ja viimistlusaine pealekandmist puhastatud tolmust, 
rasvast, vahast ja muudest nakkuvust nõrgestavatest aine-
test.  Paljajalu ei tohi põrandal kõndida, kasutada tuleb 
jalatsikatteid (nt plastkatted) enne põranda pinnatöötlust, 
kuna weberfloor Protecti viimistluskihi all jäävad nähtavad 
jalatsijäljed ja muu mustus. 
Põranda ja õhu temperatuur peab tööde teostamise  ajal 

olema +15...25°C. Põrand töödeldakse weberfloor Pro-
tect Prim krundiga vähemalt 1...2 tundi enne viimase kihi 
paigaldamist.        

SEGAMINE
Viimistlusaine (komp. A) ja kõvendiosa (komp. B) sega-
takse enne kokku valamist loksutades. Kõvendi osa vala-
takse viimistlusaine anumasse, segatakse ja lastakse seista 
10 min. enne kasutamist. Väiksema koguse segamisel on 
kõvendi ja laki segamissuhe 1:4(mahuosa). Valmis segu 
tuleb ära kasutada 1 tunni jooksul peale segamist.

TÖÖJUHISED
Krundi peale kandmine:  
Enne kasutamist raputage krundikanistrit korralikult ja 
seejärel valage krunt laia avaga anumasse. Krunt kan-
takse peale ühtlase kihina, risti suunaliste liigutustega, 
märg-märjal meetodil. Vältida tuleb lompide tekkimist. 
Kuivamisaeg on olenevalt tingimustest 1...2 tundi. Pärast 
kruntaine kuivamist töödeldakse põrand weberfloor Pro-
tect viimistlusainega. 
  
Viimistlusaineaine kasutamine: 
Viimistlusaine kantakse põrandale ühtlaste tõmmetega 
kahes kihis. Teise kihi saab peale kanda pärast esimese 
kuivamist ehk ca 2 tunni pärast, kuid mitte hiljem kui 24 
tunni pärast peale esimese kihi paigaldamist. Põrand talub 
kerget koormust juba 12 tundi peale viimase viimistlusaine 
kihi peale kandmisest. Lõplik tugevus saavutatakse ca. 7 
päeva pärast.      

HOOLDUSJUHISED
[ERROR READING XHTML FRAGMENT]

OHTUTUSE REGULATSIOON
Hoida lastele kättesaamatus kohas! 
Põranda kaitsmiseks kasutatavate materjalide kinnitami-
seks ei ole soovitav kasutada teipi.  
Kruntainet ära vala otse põrandale, vaid kasuta rulli! 
Toote paigalduse ajal vältige otsest päikest ja tõmbetuult.  
Põrandaküte peab olema välja lülitatud aegsasti enne töö 
alustamist. 
Toode sisaldab isotsüanaate, mis võivad põhjustada 
ülitundlikkust. Kasutage kaitsekindaid ja -riietust ning 
hoolitsege hea ventilatsiooni eest. 
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Enne kasutamist lugege läbi ohutuskaart. 
 
        

LAHTIÜTLEMINE
Kuna võib esineda erinevaid tingimus, ei vastuta We-
ber muu eest kui teave, mis on esitatud jaotises “Toote 
spetsifikatsioon”. Teave ja asjaolud, mis jäävad väljaspool 
Saint-Gobaini (olenemata sellest, kas see on eraldi välja 
toodud või mitte) on ladustamine, ehitamine, töötlemine, 
paigaldamine koos teiste toodetega ja töötingimused.

 

 


